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Jyväskyiässä perhepäivähoidon tarjonnan määrä on laskenut jyrkästi: kunnallisia perhepäivähoitajia on enää

19 (vuonna 2018 noin 65) ja yksityisiäkin alle 50. Päiväkoti näyttäytyy perheille ensisijaisena

varhaiskasvatuksen palvelumuotona, eikä perhepäivähoidosta tiedetä eikä tledoteta riittävissä määrin.

Samalla varhaiskasvatus on keskittynyt Jyväskylässä yhä suurempiin päiväkotlyksiköihin.

Suuret päiväkodit eivät sovi kaikille lapsille; suuret ryhmät, kova melutaso ja vaihtelevat ihmissuhteet ovat

potentiaalisia kuormitustekijöitä. Päiväkotien rinnalle tulisi tarjota aidosti mahdollisuus perhepäivähoitoon.
Tämä on myös useiden vanhempien toive.

Perhepäivähoito tarjoaa lapselle kiireettömän, kodinomaisenja pedagogisesti laadukkaan kasvuympäristön
sekä pitkäaikaisia ihmissuhteita, mikä tukee erityisesti pienten lasten turvallisuudentunnetta ja kehitystä.
Lisäksi se helpottaa vanhempien arkea, vähentää kuljetustarvetta ja parantaa palvelun saavutettavuutta

erityisesti Jyväskylän reuna-alueilla. Perhepäivähoito on kustannustehokas palvelumuoto, jonka
laajamittainen kehittäminen säästää euroja pitkällä aikavälillä.

Kaupungilla ei ole tällä hetkellä suunnitelmaa rekrytoida uusia perhepäivähoitajia eläköityvien tilalle, eikä

perhepäivähoidon lisääminen ole varhaiskasvatuksen palvelumuotojen kehittämisen painopisteenä. Tämä on

kuitenkin ristiriidassa kaupunkistrategian kanssa. Uudessa kaupunkistrategiassa valtuusto on linjannut, että
”mahdollistamme

kunkin perheen elämäntilanteeseen parhaiten sopivan varhaiskasvatuspaikan."

Perhepäivähoito on sitä varmasti monelle lapselle.

Perhepäivähoitoa varhaiskasvatuksen palvelumuotona tulee kehittää, tiedottamista lisätä ja viestiä myös

mahdollisuudesta ryhtyä perhepäivähoitajaksi yksityisenä yrittäjänä. Perhepäivähoidon kehittäminen lisää

perheiden valinnanvapautta ja arjen Sujuvuutta sekä synnyttää potentiaalisesti uutta yrittäjyyttä kaupunkiin.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Jyväskylän kaupunki:

1. laatii ja toteuttaa suunnitelman perhepäivähoidon lisäämiseksi

2. selvittää ryhmäperhepäivähoidon uudelleen käynnistämistä

3. aloittaa kunnallisten perhepäivähoitajien rekrytoinnin eläköityvien tilalle ja luo edellytyksiä yksityisten

perhepäivähoitajien toiminnan aloittamiseen

4. parantaa perhepäivähoidon varahoidon järjestelyjä
5. laatii ja toteuttaa vaikuttavan viestintäsuunnitelman perhepäivähoidosta tietoisuuden lisäämiseksi
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